27/07/2020 SEI/IFRO - 0823202 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=895678&infra_sistem… 1/1

MEMORANDO Nº 7/2020/CAC - DE/CAC

Cacoal/RO, 31 de janeiro de 2020.
À
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

Assunto: Semana pedagógica do IFRO Campus Cacoal

Senhora Diretora

1          Em resposta ao memorando 03/2020, segue anexa a programação do Campus Cacoal;

2          Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos.

            Atenciosamente.

RODOLFO GUSTAVO TEIXEIRA RIBAS

Diretor de Ensino - Portaria 2725, de 27 de dezembro de 2019

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Gustavo Teixeira Ribas, Diretor(a) de Ensino, em 31/01/2020, às
14:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0823202 e o código CRC
B6F29551.

Referência: Processo nº 23243.001616/2020-01 SEI nº 0823202

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0